

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 本山 廣次

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	71,721	ガソリン代
研修費	100,940	第84回全国都市問題会議(長崎県長崎市)旅費
広報費	412,486	市政だより製作費(データ作成費、印刷費)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	16,927	コピー機使用料、コピー用紙
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	602,074	

3 残余の額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代(4月分) 16,135円×1/2	調査研究費	8,067	591,933	
2	5月31日	ガソリン代(5月分) 12,903円×1/2	調査研究費	6,451	585,482	
3	6月30日	ガソリン代(6月分) 12,591円×1/2	調査研究費	6,295	579,187	
4	7月30日	ガソリン代(7月分) 15,494円×1/2	調査研究費	7,747	571,440	
5	8月31日	ガソリン代(8月分) 13,667円×1/2	調査研究費	6,833	564,607	
6	9月30日	ガソリン代(9月分) 9,568円×1/2	調査研究費	4,784	559,823	
7	10月31日	ガソリン代(10月分) 14,954円×1/2	調査研究費	7,477	552,346	
8	11月30日	ガソリン代(11月分) 10,131円×1/2	調査研究費	5,065	547,281	
9	12月31日	ガソリン代(12月分) 8,014円×1/2	調査研究費	4,007	543,274	
10	1月31日	ガソリン代(1月分) 18,329円×1/2	調査研究費	9,164	534,110	
11	2月28日	ガソリン代(2月分) 11,662円×1/2	調査研究費	5,831	528,279	
12	6月25日	コピー機使用料(4月・5月・6月分)コピー用紙	資料作成費	3,267	525,012	
13	9月26日	コピー機使用料(7月・8月・9月分)	資料作成費	3,097	521,915	
14	12月26日	コピー機使用料(10月・11月・12月)	資料作成費	2,563	519,352	
15	10月14日	第84回全国都市問題会議(長崎県長崎市)旅費	研修費	100,940	418,412	
16	4月21日	市政だよりVol.9(令和4年4月号)データ作成費	広報費	88,000	330,412	
17	4月18日	市政だよりVol.9(令和4年4月号)印刷費 (3,500部)	広報費	44,460	285,952	
18	7月20日	市政だよりVol.10(令和4年7月号)データ作成費	広報費	77,000	208,952	
19	7月12日	市政だよりVol.10(令和4年7月号)印刷費 (3,500部)	広報費	32,890	176,062	
20	10月31日	市政だよりVol.11(令和4年10月号)データ作成費	広報費	38,500	137,562	
21	10月15日	市政だよりVol.11(令和4年10月号)印刷費 (4,000部)	広報費	18,926	118,636	
22	1月31日	市政だよりVol.12(令和5年1月号)データ作成費	広報費	77,000	41,636	

23	1月19日	市政だよりVol.12(令和5年1月号)印刷費 (4,000部)	広報費	35,710	5,926	
24	3月18日	インクカートリッジ ブラック ブラザー LC3139BK	資料作成費	8,000	-2,074	
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						